Smluvní cena za předmět této Dohody uvedený v článku 3 odst. 3.1., resp. v Příloze č. 1, 

byla stanovena na základě nabídky Dodavatele podané v rámci Minitendru v souladu s čl. 4 

Rámcové smlouvy jako cena maximální a nepřekročitelná, a to ve výši 85.000,- Kč bez DPH 

(slovy osmdesátpěttisíc korun českých) (dále jen „ Smluvní cena“), plus  21% DPH ve výši 

17.850,- Kč (slovy sedmnácttisícosmsetpadesát korun českých), tj. celkem ve výši 

102.850,- Kč s DPH. 

4.2. Smluvní cenu stanovenou v čl. 4 odst. 4.1. této Dohody se Zadavatel zavazuje uhradit ve 2 

platbách na základě Dodavatelem vystavené faktury, a to formou bankovního převodu, 

přičemž jednotlivé platby budou hrazeny způsobem a za podmínek stanovených v čl.